
Čelákovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.162703N, 14.750989E

Nadmořská výška: 184 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 587 ha

Počet obyvatel: 11 297 PSČ: 250 88

Adresa URL: www.celakovice.cz

Počet obyvatel obce Čelákovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

892 4 591 808 5 006 11 297

Historie počtu obyvatel obce Čelákovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 892 4 591 808 5 006 -90 11 297
1.1.2023 964 4 574 881 4 968 -68 11 387
1.1.2022 1 006 4 558 924 4 967 -67 11 455
1.1.2021 1 034 4 575 960 4 953 -52 11 522
1.1.2020 1 058 4 564 995 4 957 -45 11 574
1.1.2019 1 074 4 584 1 031 4 930 58 11 619
1.1.2018 1 062 4 576 1 012 4 911 46 11 561
1.1.2017 1 052 4 554 1 001 4 908 13 11 515
1.1.2016 1 041 4 559 1 008 4 894 105 11 502
1.1.2015 1 013 4 531 988 4 865 72 11 397
1.1.2014 1 007 4 518 946 4 854 136 11 325
1.1.2013 971 4 500 913 4 805 11 189
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